LEITUF)"*,1.íA §Ê5SAO

.--J-J-
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício no 0101 6lZ0ZI-GplpMC Cáceres - MT, 28 dejulho de 2A21.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DCIS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 7g2t\-056

Ref .: Ptotocolq n, 13 .84312021 de 02107 12021

CÂMAR,.q MUNICIPAL DE CACERES
Em__Jc__r o t _rlrí,gi-"-"rtoralJ4:et _s;bn"E

Senhor presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 77912021-SL/CMC, por meio clo
qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação no 5261202l,de autoria do ilustre
vereador Cézate Pastorello Marques de Paiva - SOLIDAzuEDADE, que indica ao

Executivo Municipal, para ser instituído o Comitê para iniciação do projeto de Cidade
Inteligente em Cáceres, visando à otimização dos nossos recursos com intens autllizaçáo
da Tesnologia, com base nas novas propostas de smart cities.

Em resposta, conforme manifestação da Coordenadoria de Tecnologia de

Informação, indicamos'a Vossa Excelência, o servidor Wellyngton de Barros Maciel -
Analista de Sistema de Informação para compor o comitê do projeto Cidade Inteligente.

Atenciosamente.

ANTONIA LIBERATO DIAS
Cáceres

Av. Brasil, n' I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210"906
Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - www.caceres.mt.gov.br - I1-Ínail:

qabinete.cacçresGDgrnail. cort1